

**ZŠ Komenského, Odry - výměna svítidel za LED - 2. část****Město ODRY**

Masarykovo náměstí 16/25

ODRY

742 35

IČ: 00298221

**Rozpočet****Dodávka materiálu - Družina 1**

| Číslo položky | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
|---------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| D1009K        | Sv.LED 44W ; 5900Lm,4000K                            | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|               | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|               | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|               | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč           |
|               | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|               | Recyklační poplatek                                  | 8     | ks   | 13,00 Kč    | 104,00 Kč           |
| <b>Celkem</b> |                                                      |       |      |             | <b>14 725,00 Kč</b> |

**Elektromontážní práce - Družina 1**

| Číslo položky                         | Popis položky                                          | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b> |                                                        |       |    |            |                    |
|                                       | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.       | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč        |
|                                       | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé   | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč          |
| <b>Montážní práce</b>                 |                                                        |       |    |            |                    |
|                                       | Svítlidlo LED přisazené                                | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč        |
|                                       | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20 | 10    | m  | 76,00 Kč   | 760,00 Kč          |
|                                       | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč          |
|                                       | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                    | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč        |
| <b>Celkem</b>                         |                                                        |       |    |            | <b>7 765,00 Kč</b> |

**Dodávka materiálu - Družina 2**

| Číslo položky | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
|---------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| D1009K        | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|               | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|               | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|               | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč           |
|               | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|               | Recyklační poplatek                                  | 8     | ks   | 13,00 Kč    | 104,00 Kč           |
| <b>Celkem</b> |                                                      |       |      |             | <b>14 725,00 Kč</b> |

**Elektromontážní práce - Družina 2**

| Číslo položky                         | Popis položky                                          | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b> |                                                        |       |    |            |                    |
|                                       | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.       | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč        |
|                                       | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé   | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč          |
| <b>Montážní práce</b>                 |                                                        |       |    |            |                    |
|                                       | Svítlidlo LED přisazené                                | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč        |
|                                       | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20 | 10    | m  | 76,00 Kč   | 760,00 Kč          |
|                                       | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč          |
|                                       | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                    | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč        |
| <b>Celkem</b>                         |                                                        |       |    |            | <b>7 765,00 Kč</b> |

**Dodávka materiálu - Družina 3**

| Číslo položky | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
|---------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| D1009K        | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 6     | ks   | 1 720,00 Kč | 10 320,00 Kč        |
|               | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 8     | m    | 20,00 Kč    | 160,00 Kč           |
|               | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|               | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 16    | m    | 14,00 Kč    | 224,00 Kč           |
|               | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|               | Recyklační poplatek                                  | 6     | ks   | 13,00 Kč    | 78,00 Kč            |
| <b>Celkem</b> |                                                      |       |      |             | <b>11 093,00 Kč</b> |

**Elektromontážní práce - Družina 3**

| Číslo položky                         | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---------------------------------------|---------------|-------|----|------------|--------|
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b> |               |       |    |            |        |

|  |                                                         |    |    |           |                    |
|--|---------------------------------------------------------|----|----|-----------|--------------------|
|  | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.        | 8  | ks | 190,00 Kč | 1 520,00 Kč        |
|  | <b>Montážní práce</b>                                   |    |    |           |                    |
|  | Svítlidlo LED přisazené                                 | 6  | ks | 360,00 Kč | 2 160,00 Kč        |
|  | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20 | 8  | m  | 76,00 Kč  | 608,00 Kč          |
|  | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16     | 3  | ks | 280,00 Kč | 840,00 Kč          |
|  | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                     | 16 | m  | 41,00 Kč  | 656,00 Kč          |
|  | <b>Celkem</b>                                           |    |    |           | <b>5 784,00 Kč</b> |

| Dodávka materiálu - III.A |                                                      |       |      |             |                     |
|---------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| Číslo položky             | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
| D1009K                    | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|                           | Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K                             | 2     | ks   | 1 130,00 Kč | 2 260,00 Kč         |
|                           | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|                           | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|                           | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč           |
|                           | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|                           | Recyklační poplatek                                  | 10    | ks   | 13,00 Kč    | 130,00 Kč           |
|                           | <b>Celkem</b>                                        |       |      |             | <b>17 011,00 Kč</b> |

| Elektromontážní práce - III.A |                                                         |       |    |            |                    |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| Číslo položky                 | Popis položky                                           | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
|                               | <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>                   |       |    |            |                    |
|                               | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.        | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč        |
|                               | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé    | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč          |
|                               | <b>Montážní práce</b>                                   |       |    |            |                    |
|                               | Svítlidlo LED přisazené                                 | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč        |
|                               | Svítlidlo LED tabulové přisazené                        | 2     | ks | 360,00 Kč  | 720,00 Kč          |
|                               | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20 | 10    | m  | 76,00 Kč   | 760,00 Kč          |
|                               | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16     | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč          |
|                               | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                     | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč        |
|                               | <b>Celkem</b>                                           |       |    |            | <b>8 485,00 Kč</b> |

| Dodávka materiálu - III.B |                                                      |       |      |             |                     |
|---------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| Číslo položky             | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
| D1009K                    | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|                           | Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K                             | 2     | ks   | 1 130,00 Kč | 2 260,00 Kč         |
|                           | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|                           | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|                           | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč           |
|                           | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|                           | Recyklační poplatek                                  | 10    | ks   | 13,00 Kč    | 130,00 Kč           |
|                           | <b>Celkem</b>                                        |       |      |             | <b>17 011,00 Kč</b> |

| Elektromontážní práce - III.B |                                                         |       |    |            |                    |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| Číslo položky                 | Popis položky                                           | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
|                               | <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>                   |       |    |            |                    |
|                               | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.        | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč        |
|                               | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé    | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč          |
|                               | <b>Montážní práce</b>                                   |       |    |            |                    |
|                               | Svítlidlo LED přisazené                                 | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč        |
|                               | Svítlidlo LED tabulové přisazené                        | 2     | ks | 360,00 Kč  | 720,00 Kč          |
|                               | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20 | 10    | m  | 76,00 Kč   | 760,00 Kč          |
|                               | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16     | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč          |
|                               | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                     | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč        |
|                               | <b>Celkem</b>                                           |       |    |            | <b>8 485,00 Kč</b> |

| Dodávka materiálu - IV.B |                                                      |       |      |             |                     |
|--------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| Číslo položky            | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
| D1009K                   | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|                          | Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K                             | 2     | ks   | 1 130,00 Kč | 2 260,00 Kč         |
|                          | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|                          | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|                          | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 30    | m    | 14,00 Kč    | 420,00 Kč           |
|                          | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|                          | Recyklační poplatek                                  | 10    | ks   | 13,00 Kč    | 130,00 Kč           |
|                          | <b>Celkem</b>                                        |       |      |             | <b>17 081,00 Kč</b> |

| Elektromontážní práce - IV.B |                                                  |       |    |            |             |
|------------------------------|--------------------------------------------------|-------|----|------------|-------------|
| Číslo položky                | Popis položky                                    | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem      |
|                              | <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>            |       |    |            |             |
|                              | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop. | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč |

|  |                                                        |    |    |           |                    |
|--|--------------------------------------------------------|----|----|-----------|--------------------|
|  | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé   | 2  | ks | 180,00 Kč | 360,00 Kč          |
|  | <b>Montážní práce</b>                                  |    |    |           |                    |
|  | Svítlidlo LED přisazené                                | 8  | ks | 360,00 Kč | 2 880,00 Kč        |
|  | Svítlidlo LED tabulové přisazené                       | 2  | ks | 360,00 Kč | 720,00 Kč          |
|  | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20 | 10 | m  | 76,00 Kč  | 760,00 Kč          |
|  | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 3  | ks | 280,00 Kč | 840,00 Kč          |
|  | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                    | 30 | m  | 41,00 Kč  | 1 230,00 Kč        |
|  | <b>Celkem</b>                                          |    |    |           | <b>8 690,00 Kč</b> |

| Dodávka materiálu - VI.A |                                                      |       |      |             |                     |
|--------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| Číslo položky            | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
| D1009K                   | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|                          | Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K                             | 2     | ks   | 1 130,00 Kč | 2 260,00 Kč         |
|                          | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|                          | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|                          | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč           |
|                          | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|                          | Recyklační poplatek                                  | 10    | ks   | 13,00 Kč    | 130,00 Kč           |
|                          | <b>Celkem</b>                                        |       |      |             | <b>17 011,00 Kč</b> |

| Elektromontážní práce - VI.A |                                                        |       |    |            |                    |
|------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| Číslo položky                | Popis položky                                          | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
|                              | <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>                  |       |    |            |                    |
|                              | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.       | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč        |
|                              | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé   | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč          |
|                              | <b>Montážní práce</b>                                  |       |    |            |                    |
|                              | Svítlidlo LED přisazené                                | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč        |
|                              | Svítlidlo LED tabulové přisazené                       | 2     | ks | 360,00 Kč  | 720,00 Kč          |
|                              | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20 | 10    | m  | 76,00 Kč   | 760,00 Kč          |
|                              | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč          |
|                              | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                    | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč        |
|                              | <b>Celkem</b>                                          |       |    |            | <b>8 485,00 Kč</b> |

| Dodávka materiálu - VII.A |                                                      |       |      |             |                     |
|---------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|---------------------|
| Číslo položky             | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem              |
| D1009K                    | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč        |
|                           | Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K                             | 2     | ks   | 1 130,00 Kč | 2 260,00 Kč         |
|                           | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 10    | m    | 20,00 Kč    | 200,00 Kč           |
|                           | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč           |
|                           | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč           |
|                           | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč           |
|                           | Recyklační poplatek                                  | 10    | ks   | 13,00 Kč    | 130,00 Kč           |
|                           | <b>Celkem</b>                                        |       |      |             | <b>17 011,00 Kč</b> |

| Elektromontážní práce - VII.A |                                                        |       |    |            |                    |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| Číslo položky                 | Popis položky                                          | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
|                               | <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>                  |       |    |            |                    |
|                               | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.       | 10    | ks | 190,00 Kč  | 1 900,00 Kč        |
|                               | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé   | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč          |
|                               | <b>Montážní práce</b>                                  |       |    |            |                    |
|                               | Svítlidlo LED přisazené                                | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč        |
|                               | Svítlidlo LED tabulové přisazené                       | 2     | ks | 360,00 Kč  | 720,00 Kč          |
|                               | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20 | 10    | m  | 76,00 Kč   | 760,00 Kč          |
|                               | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč          |
|                               | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                    | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč        |
|                               | <b>Celkem</b>                                          |       |    |            | <b>8 485,00 Kč</b> |

| Dodávka materiálu - Sekretariát ředitele |                                                      |       |      |             |                    |
|------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|--------------------|
| Číslo položky                            | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem             |
| D1009K                                   | svítlidlo 78W 9300Lm 4000K                           | 4     | ks   | 1 990,00 Kč | 7 960,00 Kč        |
|                                          | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 6     | m    | 20,00 Kč    | 120,00 Kč          |
|                                          | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč          |
|                                          | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 10    | m    | 14,00 Kč    | 140,00 Kč          |
|                                          | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 130,00 Kč   | 130,00 Kč          |
|                                          | Recyklační poplatek                                  | 4     | ks   | 13,00 Kč    | 52,00 Kč           |
|                                          | <b>Celkem</b>                                        |       |      |             | <b>8 513,00 Kč</b> |

| Elektromontážní práce - Sekretariát ředitele |                                                  |       |    |            |           |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------|----|------------|-----------|
| Číslo položky                                | Popis položky                                    | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem    |
|                                              | <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>            |       |    |            |           |
|                                              | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop. | 4     | ks | 190,00 Kč  | 760,00 Kč |

|                       |                                                         |      |           |                    |
|-----------------------|---------------------------------------------------------|------|-----------|--------------------|
| <b>Montážní práce</b> |                                                         |      |           |                    |
|                       | Svítlidlo LED přisazené                                 | 4 ks | 360,00 Kč | 1 440,00 Kč        |
|                       | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20 | 6 m  | 76,00 Kč  | 456,00 Kč          |
|                       | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16     | 3 ks | 280,00 Kč | 840,00 Kč          |
|                       | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                     | 10 m | 41,00 Kč  | 410,00 Kč          |
| <b>Celkem</b>         |                                                         |      |           | <b>3 906,00 Kč</b> |

| <b>Dodávka materiálu - Ředitelna</b> |                                                      |       |      |             |                    |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|--------------------|
| Číslo položky                        | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem             |
| D1009K                               | svítlidlo 78W 9300Lm 4000K                           | 2     | ks   | 1 990,00 Kč | 3 980,00 Kč        |
|                                      | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 4     | m    | 20,00 Kč    | 80,00 Kč           |
|                                      | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 2     | ks   | 37,00 Kč    | 74,00 Kč           |
|                                      | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 10    | m    | 14,00 Kč    | 140,00 Kč          |
|                                      | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 84,00 Kč    | 84,00 Kč           |
|                                      | Recyklační poplatek                                  | 2     | ks   | 13,00 Kč    | 26,00 Kč           |
| <b>Celkem</b>                        |                                                      |       |      |             | <b>4 384,00 Kč</b> |

| <b>Elektromontážní práce - Ředitelna</b> |                                                         |       |    |            |                    |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| Číslo položky                            | Popis položky                                           | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>    |                                                         |       |    |            |                    |
|                                          | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.        | 2     | ks | 190,00 Kč  | 380,00 Kč          |
| <b>Montážní práce</b>                    |                                                         |       |    |            |                    |
|                                          | Svítlidlo LED přisazené                                 | 2     | ks | 360,00 Kč  | 720,00 Kč          |
|                                          | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20 | 4     | m  | 76,00 Kč   | 304,00 Kč          |
|                                          | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16     | 2     | ks | 280,00 Kč  | 560,00 Kč          |
|                                          | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                     | 10    | m  | 41,00 Kč   | 410,00 Kč          |
| <b>Celkem</b>                            |                                                         |       |    |            | <b>2 374,00 Kč</b> |

| <b>Dodávka materiálu - Zástupce ředitele</b> |                                                      |       |      |             |                    |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|--------------------|
| Číslo položky                                | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem             |
| D1009K                                       | svítlidlo 58W 7000Lm 4000K                           | 2     | ks   | 1 440,00 Kč | 2 880,00 Kč        |
|                                              | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 4     | m    | 20,00 Kč    | 80,00 Kč           |
|                                              | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 2     | ks   | 37,00 Kč    | 74,00 Kč           |
|                                              | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 10    | m    | 14,00 Kč    | 140,00 Kč          |
|                                              | Podružný materiál - svorky,.... 1%                   | 1     | soub | 84,00 Kč    | 84,00 Kč           |
|                                              | Recyklační poplatek                                  | 2     | ks   | 13,00 Kč    | 26,00 Kč           |
| <b>Celkem</b>                                |                                                      |       |      |             | <b>3 284,00 Kč</b> |

| <b>Elektromontážní práce - Zástupce ředitele</b> |                                                         |       |    |            |                    |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------------|
| Číslo položky                                    | Popis položky                                           | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem             |
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>            |                                                         |       |    |            |                    |
|                                                  | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.        | 2     | ks | 190,00 Kč  | 380,00 Kč          |
| <b>Montážní práce</b>                            |                                                         |       |    |            |                    |
|                                                  | Svítlidlo LED přisazené                                 | 2     | ks | 360,00 Kč  | 720,00 Kč          |
|                                                  | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20 | 4     | m  | 76,00 Kč   | 304,00 Kč          |
|                                                  | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16     | 2     | ks | 280,00 Kč  | 560,00 Kč          |
|                                                  | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                     | 10    | m  | 41,00 Kč   | 410,00 Kč          |
| <b>Celkem</b>                                    |                                                         |       |    |            | <b>2 374,00 Kč</b> |

| <b>Dodávka materiálu - Sborovna stará</b> |                                                      |       |    |             |                     |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|----|-------------|---------------------|
| Číslo položky                             | Popis položky                                        | Počet | MJ | Jedn. cena  | Celkem              |
| 0111078                                   | svítlidlo SLIM 1,4ft 3200/840 19W 2670Lm             | 2     | ks | 1 500,00 Kč | 3 000,00 Kč         |
|                                           | svítlidlo SLIM 1,5ft 4000/840 23W 3310Lm             | 4     | ks | 1 730,00 Kč | 6 920,00 Kč         |
|                                           | svítlidlo SLIM 1,5ft 5500/840 32W 4590Lm             | 2     | ks | 1 740,00 Kč | 3 480,00 Kč         |
|                                           | MO SLIM-S přímá spojka                               | 5     | ks | 65,00 Kč    | 325,00 Kč           |
|                                           | MO SLIM-L rohová spojka                              | 2     | ks | 670,00 Kč   | 1 340,00 Kč         |
|                                           | MO SLIM-K koncovka                                   | 2     | ks | 31,00 Kč    | 62,00 Kč            |
|                                           | Z4-F1 závěs                                          | 9     | ks | 78,00 Kč    | 702,00 Kč           |
|                                           | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 2     | ks | 37,00 Kč    | 74,00 Kč            |
|                                           | Kabel YY-JB 3x1,5                                    | 6     | m  | 17,00 Kč    | 102,00 Kč           |
|                                           | Recyklační poplatek                                  | 8     | ks | 13,00 Kč    | 104,00 Kč           |
| <b>Celkem</b>                             |                                                      |       |    |             | <b>16 109,00 Kč</b> |

| <b>Elektromontážní práce - Sborovna stará</b> |                                                        |       |    |            |             |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----|------------|-------------|
| Číslo položky                                 | Popis položky                                          | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem      |
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b>         |                                                        |       |    |            |             |
|                                               | Svítlidla zářivková typ 531 18 03-3x40 W,řetízk. závěs | 8     | ks | 230,00 Kč  | 1 840,00 Kč |
| <b>Montážní práce</b>                         |                                                        |       |    |            |             |
|                                               | Svítlidlo LED závěsné                                  | 8     | ks | 420,00 Kč  | 3 360,00 Kč |
|                                               | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 2     | ks | 280,00 Kč  | 560,00 Kč   |
|                                               | YY-JB 3x1.5 volně uložený                              | 6     | m  | 21,00 Kč   | 126,00 Kč   |

|               |                    |
|---------------|--------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>5 886,00 Kč</b> |
|---------------|--------------------|

### **Dodávka materiálu - Sborovna nová**

| Číslo položky | Popis položky                                        | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem       |
|---------------|------------------------------------------------------|-------|------|-------------|--------------|
| D1009K        | Sv.LED 44W; 5900Lm,4000K                             | 8     | ks   | 1 720,00 Kč | 13 760,00 Kč |
|               | Žlab 25x20 bílý EIP                                  | 12    | m    | 20,00 Kč    | 240,00 Kč    |
|               | Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm | 3     | ks   | 37,00 Kč    | 111,00 Kč    |
|               | CYKY 3Jx1,5 (C)                                      | 25    | m    | 14,00 Kč    | 350,00 Kč    |
|               | Podružný materiál - svorky,..... 1%                  | 1     | soub | 200,00 Kč   | 200,00 Kč    |
|               | Recyklační poplatek                                  | 8     | ks   | 13,00 Kč    | 104,00 Kč    |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>14 765,00 Kč</b> |
|---------------|---------------------|

### **Elektromontážní práce - Sborovna nová**

| Číslo položky                         | Popis položky                                          | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem      |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----|------------|-------------|
| <b>Demontáž stávajícího osvětlení</b> |                                                        |       |    |            |             |
|                                       | Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.       | 8     | ks | 190,00 Kč  | 1 520,00 Kč |
|                                       | Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé   | 2     | ks | 180,00 Kč  | 360,00 Kč   |
| <b>Montážní práce</b>                 |                                                        |       |    |            |             |
|                                       | Svítlidlo LED přisazené                                | 8     | ks | 360,00 Kč  | 2 880,00 Kč |
|                                       | Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20 | 12    | m  | 76,00 Kč   | 912,00 Kč   |
|                                       | Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16    | 3     | ks | 280,00 Kč  | 840,00 Kč   |
|                                       | CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený                    | 25    | m  | 41,00 Kč   | 1 025,00 Kč |

|               |                    |
|---------------|--------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>7 537,00 Kč</b> |
|---------------|--------------------|

### **Oprava a výmalba stropů**

| Číslo položky | Popis položky                    | Počet | MJ   | Jedn. cena  | Celkem       |
|---------------|----------------------------------|-------|------|-------------|--------------|
|               | Oprava omítek stropů vnitřní     | 70    | m2   | 190,00 Kč   | 13 300,00 Kč |
|               | Pomocné lešení výmalba + elektro | 1     | soub | 5 250,00 Kč | 5 250,00 Kč  |
|               | Přesun hmot a uložení odpadu     | 1     | soub | 1 310,00 Kč | 1 310,00 Kč  |
|               | Malba disperzní bělost min. 93%  | 700   | m2   | 60,00 Kč    | 42 000,00 Kč |
|               | Penetrace podkladu               | 700   | m2   | 24,00 Kč    | 16 800,00 Kč |
|               | Příprava podkladu,hrubý úklid    | 1     | soub | 3 410,00 Kč | 3 410,00 Kč  |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>82 070,00 Kč</b> |
|---------------|---------------------|

### **Rekapitulace cenové nabídky**

|            |                                           |               |
|------------|-------------------------------------------|---------------|
| HLAVA III. | Základní rozpočtové náklady               |               |
|            | Materiál a dodávky celkem                 | 172 723,00 Kč |
|            | Montážní práce, služby a demontáže celkem | 86 021,00 Kč  |

|               |                      |
|---------------|----------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>258 744,00 Kč</b> |
|---------------|----------------------|

|           |                  |              |
|-----------|------------------|--------------|
| HLAVA VI. | Vedlejší náklady |              |
|           | Subdodávky       | 82 070,00 Kč |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>82 070,00 Kč</b> |
|---------------|---------------------|

|                       |                      |
|-----------------------|----------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b> | <b>340 814,00 Kč</b> |
|-----------------------|----------------------|

### **Daň z přidané hodnoty**

|           |      |               |              |
|-----------|------|---------------|--------------|
| sazba DPH | 21 % | 340 814,00 Kč | 71 570,94 Kč |
|-----------|------|---------------|--------------|

|                   |                     |
|-------------------|---------------------|
| <b>DPH celkem</b> | <b>71 570,94 Kč</b> |
|-------------------|---------------------|

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| <b>Celkem s DPH</b> | <b>412 384,94 Kč</b> |
|---------------------|----------------------|